



شماره: ۲۵۴۱

دوشنبه ۱۳۹۷/۰۳/۲۸

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری؛

همکاری نهاد رهبری در دانشگاه ها با نهاد کتابخانه های عمومی

نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص رفع آسیب های اجتماعی با نهاد کتابخانه ها در خصوص فعالیت های مشترک آموزشی، پژوهشی و فرهنگی تفاهمنامه منعقد کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص رفع آسیب های اجتماعی، نهاد کتابخانه های عمومی کشور و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها بر اساس رسالت خود مبنی بر اعتلای سطح فرهنگ عمومی به منظور جلوگیری از بروز آسیب های اجتماعی، همکاری مشترکی را آغاز کردند.

این همکاری که طی تفاهمنامه ای به مدت ۳ سال آغاز شده، شامل فعالیت های مشترک آموزشی، پژوهشی و فرهنگی در حوزه کتاب و کتابخوانی با محوریت آسیب های اجتماعی، ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و همچنین تقویت منابع کتابخوانی در حوزه رفع آسیب های اجتماعی می شود.

بر این اساس برخی از تعهد نهاد کتابخانه های عمومی کشور شامل همکاری در برگزاری دوره های آموزشی عمومی و تخصصی در حوزه مرتبط با آسیب های اجتماعی برای کارکنان، کتابداران، دانشگاهیان و اعضای کتابخانه های عمومی توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها؛ اعلام نیازهای پژوهشی در حوزه آسیب های اجتماعی به نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها؛ تقویت منابع کتابخانه های عمومی در

حوزه آسیب های اجتماعی با خرید آثار منتشر شده شامل کتاب، مجلات، نشریات و محصولات چند رسانه ای نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، مشروط به نظر مثبت کارشناسان منابع در نهاد، می شود.

همچنین معرفی آثار و برنامه های علمی، پژوهشی و فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها به اعضا و مراجعین کتابخانه های عمومی بر اساس هماهنگی و توافق طرفین؛ ارسال پوستر و اقلام فرهنگی و تبلیغی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها به کتابخانه ها؛ فراهم کردن امکان عضویت پرسنل نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها و اعضای خانواده آنها در کتابخانه های عمومی با اعمال تخفیف ۵۰ درصد و اتخاذ تمهیدات لازم به منظور ایجاد کرسی های آزاداندیشی در کتابخانه های عمومی با اولویت کتابخانه های مرکزی و با همکاری نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، از دیگر تعهدات نهاد کتابخانه های عمومی در این تفاهمنامه است.

تعهدات نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها نیز در این تفاهمنامه شامل مواردی چون تأمین مدرس و محتوای آموزشی متنی و الکترونیکی و برگزاری دوره های آموزشی عمومی و تخصصی در حوزه آسیب های اجتماعی برای کارکنان، کتابداران نهاد کتابخانه ها، دانشگاهیان و اعضای کتابخانه های عمومی بر اساس درخواست نهاد کتابخانه ها و به صورت حضوری و مجازی با اعطای گواهینامه؛ انجام پروژه های تحقیقاتی در حوزه کتابخانه های عمومی و رفع آسیب های اجتماعی حسب سفارش نهاد کتابخانه های عمومی کشور؛ لحاظ کردن تخفیف بین ۲۵ تا ۴۰ درصدی برای خرید آثار مکتوب و محصولات چند رسانه ای نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها توسط نهاد کتابخانه ها، می شود.

همچنین مواردی چون تولید محتوای مورد نیاز اعضا و مراجعان کتابخانه های عمومی بر اساس سفارش نهاد کتابخانه ها؛ معرفی مدرسان به نهاد به منظور شرکت در جلسات نقد و بررسی کتابدر موضوع آسیب های اجتماعی در کتابخانه های عمومی؛ هدایت دانشجویان برای انجام پایان نامه در موضوعات مرتبط با آسیب های اجتماعی؛ معرفی آثار و برنامه های، علمی، فرهنگی و

پژوهشی در دانشگاه‌ها و کتابخانه‌های عمومی؛ فراهم کردن امکان شرکت کارکنان و کتابداران نهاد کتابخانه‌ها در همایش‌ها، سمینارها و کارگاه‌های آموزشی با هدف تخفیف و همکاری با نهاد کتابخانه‌ها در راستای ایجاد کرسی‌های آزاداندیشی در کتابخانه‌های عمومی با معرفی استادان برجسته در حوزه‌های مختلف از دیگر تعهدات نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در این تفاهمنامه است.

این تفاهمنامه دارای تعهدات مشترکی است که مشارکت در برنامه‌های فرهنگی با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی؛ اطلاع‌رسانی فعالیت‌های مشترک در حوزه آسیب‌های اجتماعی در پورتال‌های طرفین؛ ارائه مقالات و کتب الکترونیکی چاپ شده در حوزه آسیب‌های اجتماعی به کارکنان طرفین و همکاری در خصوص تولید کتب و مقالات علمی و پژوهشی با موضوع آسیب‌های اجتماعی را شامل می‌شود.



برگزاری طرح ضیافت اندیشه در دانشگاه

آزاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد

طرح ضیافت اندیشه ویژه استادان دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در واحد یاسوج برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خیرگزاری آنا، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد استان کهگیلویه و بویراحمد در جلسه افتتاحیه این دوره بیان کرد: «در این دوره دو موضوع محوری اندیشه سیاسی سطح سه و تعلیم و تربیت به صورت مجزا با حضور استادان تدریس خواهد شد هدف از برگزاری این دوره‌ها برای تقویت بنیه اعتقادی استادان درباره ولایت فقیه و جایگاه آن در انقلاب اسلامی و روش‌های صحیح تعلیم و تربیت است.»

حجت‌الاسلام حکمت‌الله هاشمی‌پور گفت: «این دوره به مدت ۴ روز ادامه دارد و شامل برنامه‌های فرهنگی دیدار با سالمندان، پخش مستند FATF، دیدار با نماینده ولی فقیه و امام جمعه، اردوی تفریحی همراه با خانواده و هم‌اندیشی استادان است.»



مدیرکل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی پژوهشی وزارت علوم خاطرنشان کرد: در این طرح دانشگاه های کشور براساس ظرفیت نیروی انسانی، امکانات و تجهیزات و توانمندی زیر ساختی مورد بررسی قرار می گیرند.



با حضور وزیر علوم در فرانسه؛

نشست روسای دانشگاه های ایران

و فرانسه برگزار می شود

بزرگترین گردهمایی روسای دانشگاه ها و مراکز پژوهشی دو کشور ایران و فرانسه با سفر وزیر علوم به این کشور برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت علوم، با سفر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و هیات همراه به فرانسه، بزرگترین گردهمایی روسای دانشگاه ها و مراکز پژوهشی دو کشور برگزار می شود.

حسین سالارآملی، قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل با بیان اینکه این سفر به دعوت وزیر علوم و تحقیقات فرانسه انجام می شود، گفت: در این نشست دو روزه، رؤسای ۱۸ دانشگاه و پژوهشگاه از وزارتخانه های علوم و بهداشت ایران و رؤسای ۳۵ دانشگاه بزرگ کشور فرانسه حضور می یابند.

وی افزود: در این نشست غلامی در جمع رؤسای دانشگاه های دو کشور سخنرانی خواهد کرد و سپس تهیه نقشه راه همکاری های علمی و فناوری دو کشور مورد بررسی قرار می گیرد



دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

شعار «آموزش عالی برای کار» باید

سرلوحه اقدامات قرار گیرد

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به دیدار اخیر اساتید دانشگاه ها با رهبر معظم انقلاب گفت: در مورد



زاهدی در گفت و گو با فارس:

قوه قضائیه در احکام دانشجویان اغتشاش های

دی ماه تجدیدنظر کند

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: بهتر است قوه قضائیه در احکام دانشجویان اغتشاش های دی ماه تجدیدنظر کند.

به گزارش خبرنگار گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس، احکام سه نفر از دانشجویانی که در جریان اغتشاش های دی ماه دستگیر شده بودند، صادر شد و بر این اساس برای آنها حکم ۳، ۶ و ۸ سال زندان با توجه به جرمی که مرتکب شده بودند، صادر شده است، بر همین اساس، محمدمهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به صدور این احکام از سوی قوه قضائیه، گفت: بهتر است قوه قضائیه در احکام صادره برای این دانشجویان تجدیدنظر کند.



یک مقام مسئول به مهر خبر داد؛

دانشگاه ها در راستای فرمایش رهبری

ماموریت گرا می شوند

مدیرکل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی پژوهشی وزارت علوم از اجرای طرح ماموریت گرا شدن دانشگاه ها در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری خبر داد.

محسن شریفی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: ماموریت گرایی و کاربردی سازی پایان نامه ها در وزارت علوم دنبال می شود که این موضوعات ارتباط مستقیم با فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در جمع اساتید دارد.

وی افزود: در وزارت علوم ماموریت گرایی دانشگاه ها در قالب تدوین سیاست ها، برنامه ها و انجام مطالعات کاربردی در دست انجام است.



موضوع تعهد دادن دانشگاه صدا و سیما به وزارت علوم مبنی بر استخدام فارغ التحصیلان این دانشگاه در حالی از سوی معاون آموزشی وزیر علوم مطرح شده است که مسئولان این دانشگاه می‌گویند شرایط استخدامی دانشجویان را همیشه در نظر داشته است و این موضوع مسئله‌ای جدید نیست.



اتحادیه جنبش عدالت خواه دانشجویی در نامه‌ای به دادستان تهران:

رئیس سابق ستاد نیروهای مسلح هر چه

زودتر ویلای مصادره‌ای را تخلیه کند

اتحادیه جنبش عدالت خواه دانشجویی با صدور نامه‌ای به دادستان تهران خواستار رسیدگی به وضعیت ویلای مصادره‌ای از سوی رئیس کل ستاد نیروهای مسلح شد.



آیت الله جوادی آملی:

وظیفه حوزه و دانشگاه نشر و ترویج علوم

علوی است/توشه ابدی انسان از انس با

قرآن و نهج البلاغه به دست می آید

حضرت آیت الله جوادی آملی تأکید کرد: وظیفه همه حوزویان و دانشگاهیان این است که علوم علوی را خوب بفهمند، آنها را به درستی عمل کنند، آن را ترویج و نشر دهند و شاگرد پروری کنند.

به گزارش خبرگزاری رسا، حضرت آیت الله جوادی آملی گروهی از اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه کاشان با حضور در بنیاد بین المللی علوم و حیانی اسراء با حضرت آیت الله جوادی آملی دیدار کردند.

حضرت آیت الله جوادی آملی در این دیدار، در سخنانی با اشاره به سابقه درخشان تاریخی و فرهنگی شهر کاشان اظهار داشت: سرزمین کاشان این استعداد را دارد که شخصیت های جهانی مانند غیاث الدین جمشید کاشانی و ملامحسن فیض

فرمایشات ایشان به ویژه در مورد نقشه جامع علمی کشور و آمایش آموزش عالی برنامه علمی، باید تدوین و اجرا شود. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، دکتر محمدرضا مخبردزفولی با گرامیداشت یاد مرحوم دکتر احمدی و دکتر شیخ زین الدین و با اشاره به آمار ۴۰ درصدی بیکاری فارغ التحصیلان افزود: این آمار غیرقابل قبول است و باید دانشگاهیان در این زمینه به طور جدی وارد کار شود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: مطالبه رهبر معظم انقلاب از همه نهادهای فعال در حوزه علم و فناوری، در زمینه اشتغال آفرینی برای فارغ التحصیلان جدی است.

مخبردزفولی گفت: در حوزه علوم پزشکی تجربه خوبی در زمینه اشتغال فارغ التحصیلان داریم و می‌توان از این تجربه در سایر بخش‌ها استفاده کرد.



رئیس دانشکده ارتباطات، دانشگاه صدا و سیما:

جذب دانش‌آموختگان دانشگاه صداوسیما بنا به

نیاز سازمان انجام می‌شود/ اگر کمبود نیرو

نباشد نمی‌توانیم کسی را معرفی کنیم

رئیس دانشکده ارتباطات، دانشگاه صدا و سیما گفت: شرایط جذب فارغ التحصیلان این دانشگاه همیشه در دستور کار بوده است و مسئله جدیدی نیست. ممکن است در برخی مواقع سازمان نیازی به استخدام نیروی انسانی جدید نداشته باشد و ما نمی‌توانیم نیرویی را معرفی کنیم.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، معاون آموزشی وزیر علوم در روزهای گذشته، در برنامه‌ای تلویزیونی گفت: موضوع رشته‌های دانشگاه صدا و سیما، بالاخره با تعهد دادن دانشگاه صدا و سیما مبنی بر اینکه دانش‌آموختگانی را که استخدام می‌کنند، جذب کنند؛ حل شد.

شریعتی نیاسر افزود: مراکز آموزش عالی باید ماموریت گرا باشند خیلی از مراکز دانشگاهی در گذشته با توجه به عدم نظارت آموزش عالی، خارج از ماموریت خود عمل می‌کردند.



شورای عالی اداری گفت: در سال ۹۰، شورای عالی اداری یک مصوبه داشت که براساس آن، موسسات آموزش عالی وابسته به دستگاه‌های اجرایی که دوره‌های آن‌ها منجر به اخذ مدرک می‌شد را به وزارتخانه‌های علوم و بهداشت واگذار کرده و این وزارتخانه‌ها را مکلف کرد که در این خصوص کار کنند.



دکتر فرهاد رهبر در جلسه شورای فرهنگی دانشگاه:

رسانه‌های دانشگاه آزاد اسلامی «شبکه»

دانشجویی خبرنگار» راه‌اندازی کنند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خطاب به مسئولان رسانه‌های دانشگاه گفت: با راه‌اندازی «شبکه دانشجویی خبرنگار» می‌توانید اخبار اقصی نقاط کشور را به صورت آنلاین توسط دانشجویان به دست آورید.

به گزارش گروه دانشگاه خبرنگاری آن، دکتر فرهاد رهبر در جلسه شورای فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی که درخصوص تیراژ روزنامه فرهیختگان و با حضور اعضا برگزار شد با تبریک عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات همه بندگان، گفت: امیدوارم از ماه مبارک رمضان بهره کافی را برده و برای آخرت اندوخته مناسبی را کسب کرده باشیم.

وی با قدردانی از تحولات مثبت در روزنامه فرهیختگان، خاطر نشان کرد: اصل ترقی خواهی و رسیدن به قله‌های هدف، اصل درستی است که همواره باید تا رسیدن به نقطه مطلوب پیگیری شود.



رئیس دانشگاه تهران عنوان کرد

تقویت دیپلماسی علمی راهکار ارائه تصویر

حقیقی ایران در عرصه بین‌الملل

رئیس دانشگاه تهران تقویت دیپلماسی علمی را بهترین راهکار برای ارائه تصویر حقیقی ایران در عرصه‌های بین‌المللی دانست و گفت: دانشگاه‌های کشور باید این سیاست را در اولویت

کاشانی تربیت کند. این نعمت بزرگی است که خداوند به شما عطا کرده است و در مقابل هر نعمتی که خداوند به انسان داده انسان مسئول است؛ لذا اگر کسی متعلق به منطقه فرهنگ و فکر باشد وظیفه دارد در مقابل این نعمت به رشد و بالندگی خود توجه ویژه داشته باشد.



در حاشیه مراسم وداع با دکتر قانعی راد صورت گرفت؛

تجمع دانشجویی در حمایت از

لغو احکام قضایی دانشجویان

دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران دیروز (۲۷ خرداد) در حاشیه تشییع پیکر دکتر قانعی راد خواستار لغو احکام قضایی دانشجویان شدند.

به گزارش ایسنا، دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران امروز در حاشیه مراسم وداع با دکتر قانعی راد، جامعه شناس فقید در حمایت از لغو احکام قضایی دانشجویان تجمع کردند.

یکی از دانشجویان تجمع کننده در گفتگو با ایسنا با بیان اینکه این تجمع در اعتراض به برخورد امنیتی با دانشجویان و صدور احکام قضایی سنگین برای آنها صورت گرفته است، توضیح داد: دانشجویان در این تجمع قصد دارند بحث "عدم شرکت در امتحانات به نشانه اعتراض به احکام قضایی سنگین" برای برخی دانشجویان را به بحث بگذارند.



شریعتی نیاسر:

فعالیت ۳۰۰ موسسه علمی کاربردی متوقف شد

معاون آموزشی وزارت علوم گفت: براساس مصوبه اخیر شورای عالی اداری، جلوی فعالیت ۳۰۰ مرکز علمی کاربردی وابسته به دستگاه‌های اجرایی گرفته شده است.

به گزارش گروه دانشگاه خبرنگاری دانشجو، مجتبی شریعتی نیاسر معاون آموزشی وزارت علوم با اشاره به مصوبه اخیر

برنامه‌های خود قرار بدهند.

دکتر محمود نیلی‌احمدآبادی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام این مطلب بر اهمیت توسعه ارتباطات بین‌المللی دانشگاه‌ها تاکید کرد و افزود: دیپلماسی علمی و فرهنگی می‌تواند بر قدرت یک دیپلماسی رسمی تاثیرگذار باشد. بطوریکه این نوع دیپلماسی موجب شده بخش بزرگی از روشنفکران بزرگ دنیا مخالف تصمیمات رئیس‌جمهور آمریکا در عرصه‌های مختلف باشند زیرا آنها به دلیل ارتباطی که با دانشمندان ایرانی داشته‌اند، به این نتیجه رسیده‌اند که عملکرد و سیاست‌های آمریکا در برابر ایران صحیح نیست.

وی در ادامه تصریح کرد: نفوذ بدنه دانشگاهی ایران در بین روشنفکران دنیا در ارائه چهره واقعی و حقیقی از کشورمان به دنیا بسیار موثر است. بنابراین لازم است دیپلماسی علمی قوی در این زمینه شکل بگیرد و دانشگاه‌ها در جهت تقویت این نوع دیپلماسی بیش از گذشته تلاش کنند.

دانشجو

طرح ولایت دانشجویی ویژه دانشجویان برگزیده کارشناسی سراسر کشور برگزار می‌شود

در راستای ضرورت تحکیم بنیان-های اندیشه -ای دانشجویان مؤمن انقلابی سراسر کشور و حضور فعال و اثرگذار در میدان جنگ فکری - فرهنگی، دوره طرح ولایت دانشجویی کشوری در دو بازه زمانی ۲۰ روزه در مشهد مقدس برگزار می‌شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان بسیج دانشجویی: نظر به تأکیدات مقام معظم رهبری مدظله -العالی نسبت به تقویت بنیه فکری دانشجویان مؤمن انقلابی در کارزار اندیشه -ای امروز و هجمه بیش از پیش اندیشه-های بیگانه، فراگیری اندیشه اسلامی در میان آحاد جوانان و دانشجویان ایران اسلامی یک ضرورت انکارنشدنی است. از آنجا که اسلام ناب مبتنی بر قرائت حضرت امام خمینی رضوان -الله -تعالی علیه عصاره و خمیرمایه انقلاب اسلامی ایران را شکل می - دهد، به منظور شناخت مبانی نظری انقلاب اسلامی، آشنایی با منظومه فکری-اعتقادی اسلام اهمیت مضاعف دارد.

از این رو طرح ولایت در راستای ضرورت تحکیم بنیان-های اندیشه-ای دانشجویان مؤمن انقلابی سراسر کشور و حضور فعال و اثرگذار در میدان جنگ فکری- فرهنگی امروز، با محتوایی کارآمد و متناسب با نیازهای امروز جوانان در سنگر دانشگاه، طراحی و برگزار می - گردد. در این دوره با اتکال به ذات لایزال الهی و عنایات خاصه حضرت علی- بن - موسی - الرضا علیه - السلام در مشهد مقدس به مدت ۴۰ روز برای جمعی از برادران و خواهران دانشجوی بسیجی مقطع کارشناسی با بهره گیری از اساتید فاضل و برجسته کشور برگزار خواهد شد.

دانشکده پیراپزشکی ظلم شده است، بیان داشت: در سال ۱۳۹۲ به اجبار در یک روز تعطیل، دانشکده پیراپزشکی از دانشگاه جدا شد که نباید این اتفاق رخ می داد.

دارایی افزود: اگر چه این کار باعث شد ما بر اساس توان و امکانات خود روی پای خود بایستیم اما فضای آموزشی کنونی این دانشکده و امکانات رفاهی آن برای این دانشکده کافی نیست.



رییس دانشگاه فرهنگیان خوزستان اعلام کرد

وضعیت ناسامان پردیس دخترانه مانع پذیرش دانشجویان در این واحد دانشگاهی است

رییس دانشگاه فرهنگیان خوزستان گفت: در حال حاضر وضعیت ناسامانی که در پردیس دخترانه وجود دارد که جای نگرانی دارد و جای صحبتی را نمی گذارد و باید این مساله تا مهرماه ۹۷ حل شود و تا آن زمان در پردیس فاطمه زهرا نباید هیچ دانشجویی داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، حسن جرفی در نشست هیات امنای دانشگاه فرهنگیان که در محل استانداری خوزستان برگزار شد، با اشاره به بازدید استاندار از پردیس دخترانه دانشگاه فرهنگیان، اظهار کرد: قرار بود مساله مربوط به فضای فیزیکی پردیس فاطمه زهرا (س) رفع شود و مکان مناسبی برای دانشجومعلمین دختر ایجاد شود.



مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور:

منطقه بندی دانشگاه پیام نور منتفی نشده است

مدیر کل روابط عمومی دانشگاه پیام نور اعلام کرد: اجرای طرح منطقه بندی در دانشگاه پیام نور منتفی نشده است. محسن صدر در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا گفت: قرار است به گونه ای برنامه ریزی شود که طرح منطقه بندی به بهترین شکل انجام شود. وی با رد بزخی مباحث در خصوص لغو شدن این طرح گفت: منطقه بندی در دانشگاه پیام نور به قوت خود باقی است و قرار نیست که منتفی شود.

پیش از این محمدرضا زمانی، رئیس دانشگاه پیام نور درباره منطقه بندی گفته بود: منطقه ای شدن دانشگاه پیام نور علاوه بر اینکه در اساسنامه دانشگاه نیز لحاظ شده، وظیفه ای است که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی و هیات امنای بر دوش ما گذاشته شده و قصد داریم تا قبل از آغاز سال تحصیلی جدید آن را اجرا کنیم.



رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد تشریح کرد

آخرین وضعیت تجمیع دانشکده های

علوم پزشکی مشهد

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مجتمع شدن چهار دانشکده طب ایرانی، پرستاری، بهداشت و پیراپزشکی در پردیس این دانشگاه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا دارایی محبوب در مراسم تکریم و معارفه روسای سابق و فعلی دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اظهار کرد: انسان ها به دنبال آسایش، آرامش و راحتی هستند و هیچ انسانی سختی و مرارت را با اختیار خود قبول نمی کند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تاکید بر این که در حق

فرهنگ سحرگان آنلاین

جذب هیات علمی از تیر ماه

از سال جاری واحدهای دانشگاهی باید با ارزیابی شرایط و ظرفیت‌ها اسامی اعضای هیات علمی خود را که امکان پذیرش دانشجوی دکتری دارند، مشخص کنند.

«ارتقای کیفی» یکی از مهم ترین کلیدواژه هایی است که مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی در دوره مدیریت جدید این دانشگاه بر آن تاکید داشته و تلاش دارند کیفیت آموزش در سطح تحصیلات تکمیلی را بیش از گذشته دنبال کنند. یکی از عوامل ارتقای کیفی در دانشگاه ها هم وجود هیات علمی تمام وقت و توانمند است؛ توسعه و ارتقای کیفی دانشگاه هم بدون جذب هیات علمی تمام وقت و کیفی میسر نخواهد بود.

دانشگاه آزاد اسلامی همواره مرکز توجه خود را بر جذب و اصلاح هرم هیات علمی قرار داده اند تا بیش از گذشته روی ریل توسعه کیفی قرار گیرند. دیروز علیرضا رهایی، معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت و گو با «فرهنگستان» از برنامه های این دانشگاه برای ارتقای کیفی دوره های آموزشی سخن گفت؛ برنامه هایی که برای آن هدف گذاری شده است.

فرهنگ سحرگان آنلاین

آیین نامه فرصت مطالعاتی اساتید

در صنعت بازنگری می شود

مقام معظم رهبری در دیدار اخیرشان با اساتید دانشگاه های کشور به موضوعات مختلفی از جمله اجرای فرصت مطالعاتی اساتید اشاره داشتند و تاکید کردند: «موضوع فرصت مطالعاتی یک ساله اساتید در صنعت، برنامه ریزی شده و در مجاری تصویب و مراکز تصویب، تصویب شده، خوب است، بسیار کار خوبی است. فرض کنید یک فرصت مطالعاتی به اساتید مرتبط با صنعت بدهند که بروند داخل صنعت و از نزدیک با مشکلات صنعت کشور آشنا بشوند. ما در صنعت کشور مشکلاتی داریم و این مشکلات را بایستی دانشگاه حل کند.»

در این راستا محسن شریفی، مدیرکل دفتر سیاستگذاری و برنامه ریزی پژوهشی وزارت علوم درخصوص برنامه وزارت علوم برای اجرای فرصت مطالعاتی اساتید در صنعت و آخرین وضعیت این آیین نامه توضیحاتی ارائه کرد. او از بازنگری آیین نامه فرصت مطالعاتی اساتید در صنعت خبر داد و گفت: «این بازنگری با هدف کارآمدسازی آیین نامه صورت می گیرد.»

او گفت: «جلساتی برای بازنگری این آیین نامه برگزار شده و این موضوع در حال پیگیری است.»

ایران

بلا تکلیفی دانشجویان ستاره دار مغایر حقوق

شهروندی است / وزارت علوم پیگیر است

شهیندخت مولاوردی، دستیار رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی مولاوردی: بلا تکلیفی دانشجویان ستاره دار مغایر حقوق شهروندی است / وزارت علوم پیگیر است

احکام دانشجویان متعرض دی ماه در دولت مطرح شد / تعیین مکان های تجمعات از ناآرامی جلوگیری و امنیت شرکت کنندگان را تضمین می کند / پیگیر مطالبات دانشجویان ستاره دار هستیم / دولت درخواست اولویت کرده است و ما زنان کابینه هم یک نامه سه امضایی به مجلس فرستادیم.

دستیار رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی درخصوص پیگیری وضعیت دانشجویان معترض در دی ماه سال گذشته گفت: مسئله این دانشجویان در دولت مطرح شده و پیگیر کارشان هستیم.

شهیندخت مولاوردی در گفت: درباره رسیدگی به احکام صادر شده برای دانشجویانی که در اعتراضات دی ماه بازداشت شده اند، گفت: پیگیر کار این دانشجویان هستیم در هیات دولت این بحث مطرح شده است، در حال حاضر هم احکام بدوی این دانشجویان صادر شده است که باید ببینیم احکام قطعی چیست.